
Zarządzenie Nr 66/2012
Wójta Gminy Manowo

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo

Na  podstawie   art.  33  ust.1  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 145, poz.  1591 z późń.  zm.) 

w związku z  art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeksu Pracy (Dz. U. 

z  1998 r.  Nr 21,  poz.  94 z  późn.  zmianami)  oraz art.42  ustawy z  dnia  21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, 

poz. 1458, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Manowo, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia  Nr 19/2009 z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie Regulaminu 

Pracy Urzędu Gminy Manowo wprowadza się następujące zmiany:

1 §26 ust.6. otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Niewykorzystany  urlop  do  dnia  30  września  roku  następnego,  może  być 

uznane przez pracodawcę za naruszenie obowiązków pracowniczych.”

2 W §40 dodaje się ust.3. o następującym brzmieniu:

„Za  każde  święto  przypadające  w  dzień  wolny  poza  niedzielą,  pracownicy 

otrzymują dodatkowo dzień wolny od pracy.”

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom Urzędu Gminy.


